1
VI
-2
01
5,
 w
w
w

230 = 230 V AC (13.31, 13.81 et 13.91)
 0  1  0  0  8  0  0
Codification
. . . . 2   3   0 1   3
Caractéristiques générales
Isolement 13.01.8 13.01.0          13.11 - 13.12   13.31 - 13.61                13.81 - 13.91
Rigidité diélectrique
entre circuit de commande et alimentation V AC 4000 —                  —                    —                               —
entre circuit de commande et contacts V AC 4000 4000             —                    —                               —
entre R-S-A2 et contacts V AC — —                 2000               —                               —
entre alimentation et contacts V AC 4000 4000             —                    2000                           —
entre contact ouverts  V AC 1000 1000             1000               1000                           1000
Autres données 13.01 13.11 - 13.12   13.31         13.61         13.81         13.91
Puissance dissipée dans l’ambiance
à vide  W 2.2 —                    0.4            1               1.2            0.7
à charge nominale W 3.5 1.5                  1.6            1.8            2               1.8
Longueur maximale du câble de m 100 100                 —              200           200           100
raccordement du bouton poussoir
Nombre maximum de poussoirs lumineux (≤ 1mA) — —                    —              10*           15             12
Bornes                                                                            13.01                   13.11 - 13.12 - 13.31 - 13.61 - 13.81 - 13.91
Capacité de connexion des bornes                      fil rigide         fil flexible        fil rigide                                  fil flexible
                                                                mm2 1x6 / 2x4       1x6 / 2x2.5     1x6 / 2x4                                   1x4 / 2x2.5
                                                                     AWG 1x10 / 2x12   1x10 / 2x14    1x10 / 2x12                               1x12 / 2x14
Couple de serrage                                 Nm 0.8                                     0.8
* Pour version 110...240 V AC.
A          B          C          D
A: Matériau contacts
0 = Standard
4 = Standard AgSnO2 (seulement 13.31)
B: Circuit contacts
0 = Standard
3 = Standard NO (seulement 13.31)
Codes / Tension d’alimentation
13.01.0.012.0000 12 V AC/DC
13.01.0.024.0000 24 V AC/DC
13.01.8.125.0000 110...125 V AC
13.01.8.230.0000 230...240 V AC
13.11.8.230.0000 230...240 V AC
13.12.0.012.0000 12 V AC/DC
13.12.0.024.0000 24 V AC/DC
13.31.8.012.4300 12 V AC
13.31.9.024.4300 24 V DC
13.31.8.230.4300 230 V AC
13.61.8.230.0000 110...240 V AC
13.61.0.024.0000 12...24 V AC/DC
13.81.8.230.0000 230 V AC
13.91.8.230.0000 230 V AC
SERIE
13 Série 13 - Télérupteurs électroniques/monostables et bistables modulaires
K
5
Fonctions
Modification du programme pour type 13.91
Bistable.
A chaque impulsion (B1-B2) le relais change de position: position
ouverte à fermée et vice-versa.
(RI) Télérupteur.
A chaque impulsion le relais change de position: position ouverte
à fermée et vice-versa.